
niedziela, 15.02.2026

VI NIEDZIELA ZWYKŁA

Dziś szósta niedziela zwykła w ciągu roku liturgicznego. Każda Msza Święta jest uwielbieniem Boga i uświęceniem człowieka. Niech

usłyszane słowo Boże i udział w świętych obrzędach będą dla nas pomocą w chrześcijańskim przeżywaniu naszej codzienności. W

najbliższą środę, 18 lutego, przypada Środa Popielcowa rozpoczynająca w Kościele czas Wielkiego Postu. To dzień, kiedy wchodzimy

na drogę pokuty i nawrócenia. Zewnętrznym znakiem takiej postawy jest obrzęd posypania głów popiołem (07:00; 17:00 i 18:30). W

Środę Popielcową obowiązuje post ścisły (jeden posiłek do syta i dwa mniejsze oraz wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych). Do

zachowania postu ścisłego zobowiązani są wierni pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Natomiast wszystkich od 14. roku życia obowiązuje

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W myśl przykazań kościelnych czas Wielkiego Postu jest także okresem pokuty, dlatego

jako wierzący nie organizujemy hucznych zabaw i nie bierzemy udziału w takich spotkaniach Pomocą w przeżywaniu czasu pokuty i

nawrócenia będą nabożeństwa wielkopostne. Zapraszamy serdecznie na Drogę krzyżową w piątki po wieczornej Mszy Świętej (18:00)

oraz na nabożeństwo Gorzkich żali z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 17:45 czyli przed Mszą Świętą wieczorną. Rozważania

Drogi krzyżowej przygotowują członkowie poszczególnych wspólnot parafialnych. Pierwszą, czyli w najbliższy piątek, przygotowują

kandydaci do bierzmowania. Kazania pasyjne w tym roku będzie dla nas głosił ks. prałat Bogumił Leszcz. Dzisiaj, 15 lutego 2026 r. we

wszystkich kościołach diecezji włocławskiej na prośbę biskupa włocławskiego Krzysztofa Wętkowskiego, zostanie przeprowadzona

zbiórka ofiar na pomoc dla Ukrainy. Zbiórka odbędzie się po każdej Mszy Świętej, a zebrane środki zostaną przekazane osobom

poszkodowanym za pośrednictwem Caritas. Inicjatywa jest odpowiedzią na dramatyczną sytuację ludności Ukrainy, szczególnie

dotkniętej skutkami wojny i zimowych mrozów.

 

Bóg zapłać za wspólną modlitwę i złożone ofiary. 

Szanownym jubilatom i solenizantom obchodzącym swoje uroczystości w tym tygodniu składamy

najserdeczniejsze życzenia. Parafianom i gościom na nadchodzące dni życzymy Bożego błogosławieństwa
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